
1 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č. 1  

Veřejná zakázka: Vyhotovení stálé expozice Muzea války 1866 II 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ70889546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení  

Mgr. Jitka Bučková, tel.: +420 602 246 595,  jbuckova@kr-kralovehradecky.cz 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1  

Na nesrovnalosti jsme narazili ve výkazu výměr, část F5 – Osvětlení. U položek číslo F5.3, F5.5 a F5.10 

neodpovídají počty uvedené ve výkazu výkresové dokumentaci, konkrétně výkresu C.1_1-

Osvetleni_hlavni_vykres. Platí v tomto případě počty uvedené ve výkazu výměr? 

 

Odpověď č. 1  

Platí počty ve výkresu. Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou. 

                     

Dotaz č. 2  

Dále u položky F5.12 kabeláž není zřejmé, co má být předmětem dodávky. Výkaz výměr v poznámce sice odkazuje 

na výkres C.3_1, tedy výkres současného stavu elektroinstalace a kapitolu IV dokumentu „Muzeum války 1866: 

dokumentace nové expozice“, ale ani jeden z těchto dokumentů podrobnou specifikaci ani výměry položky F5.12 

neřeší. Domníváme se, že je kabeláž kompletně zahrnutá v části F8 – Řízení expozice. Žádáme o vysvětlení, 

případně úpravu výkazu nebo doplnění přesné specifikace položky F5.12. 

 

                    Odpověď č. 2  

Ano, kabeláž je kompletně zahrnutá v části F8 - Řízení expozice. Jedná se o chybné zduplikování. 

Položka F5.12 smazána ve výkazu výměr.   Opraveno ve výkazu výměr, který je přílohou. 

 

Přílohy:  

F.1_1-vykaz_vymer_neoceneny_verze.2024.04.12 

mailto:jbuckova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 14. 5. 2024 do 10:00 hodin. 

 

Tato dodatečná informace je uveřejněna na profilu zadavatele na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v 

detailu uvedené zakázky. 

V Hradci Králové 12. 4. 2024 

 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2024-04-12T13:56:51+0200
	Mgr. Jitka Bučková




